令和７年９月吉日

 中学３年生の保護者の皆様

愛知県立碧南高等学校長  小田 智昭

令和７年度中学生保護者学校説明会について（御案内）

 爽秋の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 中学生の保護者様を対象とした学校説明会を下記のとおり計画いたしました。御多用とは存

じますが、ぜひ御参加くださいますよう御案内いたします。

                                            記

１  期  日

    令和７年１１月８日（土）  午前１０時から

 （受付時間は９時３０分から１０時まで）

２  場  所

   〒447-0871 碧南市向陽町４－１２

  愛知県立碧南高等学校

  教室、体育館、グラウンド他

３  当日の流れ

  ９時３０分から１０時まで   本館正面玄関前で受付

  １０時から１０時５０分まで  学校説明会

  １０時５０分から       校内自由見学及び質疑応答

                （希望者は校内見学会を行います）

４ 持ち物

 (1) 上履き（スリッパや体育館シューズなど、室内での履物です）

 (2) 下履きを入れる袋

 (3) 飲み物・タオル（熱中症予防のため、こまめに水分補給をしてください）

５ その他

 (1) 参加を希望する方は、１０月３０日（木）までに  右側ＱＲコード

からお申し込みください。

 (2) 参加人数によっては、二部制で実施することもあります。その際は、

  直接メールで連絡いたします。

 (3) 自家用車は校内前庭の駐車場にお駐めください。

 (4) 体調が思わしくない場合は、参加を控えてください。

                                                  担 当  教  頭（都築・内藤）

                                                       総務部（松村）

                                                 ＴＥＬ  ０５６６－４１－２５６４

ＦＡＸ  ０５６６－４２－９６０９

E-mail:somu@hekinan-h.aichi-c.ed.jp